Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO DE 22 de junho de 2023​​​​​​​

    A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS BRASÍLIA, DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 339,
de 05 de maio de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 08 de maio de 2023, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
resolve:

    I - TORNAR PÚBLICA a convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados e classificados em Processo Seletivo regido
pelo Edital 012/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA, que trata da formação de cadastro de reserva para vagas de estágio não obrigatório de
cursos técnicos subsequentes e de curso tecnólogo, divulgado no site http://www.ifb.edu.br, cujo resultado final foi publicado no dia
14 de junho de 2023, para atuação como estagiários no Campus Brasília do IFB. Os convocados devem apresentar à Coordenação-
Geral de Gestão de Pessoas do Campus Brasília, os documentos listados no item 9.3. do Edital 012/2023 - DGBR/RIFB/IFBRASILIA.

* Informamos ainda que a data e o horário para recebimento da documentação, por parte da Coordenação-Geral de
Gestão de Pessoas do Campus Brasília (IFB), será dia 26/06/2023 (segunda-feira), das 10h às 13h.

Área Classificação Nome completo Curso no qual possui matrícula Módulo/ Semestre
Administrativa -
Vespertino/Noturno
(14h às 20h)

1º Marlos Gama do Nascimento Técnico Subsequente em Administração (campus Brasília) 2º

Administrativa -
Vespertino/Noturno
(16h às 22h)

1º Adeilson Morais de Aquino Técnico Subsequente em Serviços Públicos (campus Brasília) 1º

Laboratório Maker
-    Vespertino (14h
às 18h)

1º Virginia Prettz Camara CantoTecnólogo em Sistemas para a internet (campus Brasília) 1º

(documento assinado eletronicamente)
PATRÍCIA ALBUQUERQUE DE LIMA

Diretora-Geral Pro Tempore
Campus Brasília

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Albuquerque de Lima, Diretora-Geral Pro Tempore Campus Brasília, em 22/06/2023 12:43:28.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 21/06/2023. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h5ps://suap.i6.edu.br/auten.car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

469957
44adcf07fa

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F e G., None, Asa Norte,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.830-450
(61) 2193-8055

http://www.ifb.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: